
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA PER SUMBERDANA

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH DESA NGULANKULON

LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 2

3

4

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

5

Realisasi s.d 30/06/2020Sumberdana  :  DDS  Dana Desa (APBN)

PENDAPATAN

4.

4.2. Pendapatan Transfer 802.742.000,00 646.516.400,00 156.225.600,00

4.2.1. Dana Desa 802.742.000,00

646.516.400,00 156.225.600,00

802.742.000,00

JUMLAH PENDAPATAN 646.516.400,00 156.225.600,00

BELANJA

5.

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 562.765.000,00

02 92.576.000,00 470.189.000,00

0,00

8.000.000,00

8.000.000,00Sub Bidang Pendidikan

02.01

Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)

7.500.000,0002.01.01

0,00

7.500.000,00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 7.500.000,00

0,00 7.500.000,00

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber7.500.000,00 0,00 7.500.000,00

Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana PAUD dst)

500.000,0002.01.02.

0,00

500.000,00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 500.000,00 0,00 500.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 500.000,00

0,00 500.000,00

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 0,00 500.000,00

0,00

32.240.000,00

32.240.000,00Sub Bidang Kesehatan

02.02

Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

32.240.000,0002.02.02.

0,00

32.240.000,00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 27.840.000,00 0,00 27.840.000,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 17.280.000,00

0,00 17.280.000,00

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 13.680.000,00 0,00 13.680.000,00

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 3.600.000,00 0,00 3.600.000,00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 10.560.000,00

0,00 10.560.000,00

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 10.560.000,00 0,00 10.560.000,00

5.3. Belanja Modal 4.400.000,00 0,00 4.400.000,00

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 4.400.000,00

0,00 4.400.000,00

5.3.2.04. Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

5.3.2.08. Belanja Modal Peralatan Khusus Kesehatan 2.400.000,00 0,00 2.400.000,00

92.576.000,00

429.949.000,00

522.525.000,00Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

02.03

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan 

Permukiman (Dipilih)

349.893.300,0002.03.11.

92.576.000,00

257.317.300,00

5.3. Belanja Modal 349.893.300,00 92.576.000,00 257.317.300,00

5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 349.893.300,00

92.576.000,00 257.317.300,00

5.3.5.01. Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 7.191.400,00 990.000,00 6.201.400,00

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 86.165.000,00 9.790.000,00 76.375.000,00

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 246.966.100,00 75.447.200,00 171.518.900,00

5.3.5.04. Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan 9.570.800,00 6.348.800,00 3.222.000,00
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Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)

0,0002.03.13.

0,00

0,00

5.3. Belanja Modal 0,00 0,00 0,00

5.3.6. Belanja Modal Jembatan 0,00

0,00 0,00

5.3.6.01. Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan 0,00 0,00 0,00

5.3.6.02. Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja 0,00 0,00 0,00

5.3.6.03. Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material 0,00 0,00 0,00

5.3.6.04. Belanja Modal Jembatan - Sewa Peralatan 0,00 0,00 0,00

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)

172.631.700,0002.03.14.

0,00

172.631.700,00

5.3. Belanja Modal 172.631.700,00 0,00 172.631.700,00

5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 25.317.700,00

0,00 25.317.700,00

5.3.5.01. Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 1.152.800,00 0,00 1.152.800,00

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 6.415.000,00 0,00 6.415.000,00

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 16.792.900,00 0,00 16.792.900,00

5.3.5.04. Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan 957.000,00 0,00 957.000,00

5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan147.314.000,00

0,00 147.314.000,00

5.3.7.01. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan1.153.200,00 0,00 1.153.200,00

5.3.7.02. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja47.555.000,00 0,00 47.555.000,00

5.3.7.03. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material98.605.800,00 0,00 98.605.800,00

5.3.7.04. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan 0,00 0,00 0,00

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 30.769.100,00

04 0,00 30.769.100,00

0,00

30.769.100,00

30.769.100,00Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga

04.04

Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan

30.769.100,0004.04.01.

0,00

30.769.100,00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 30.769.100,00 0,00 30.769.100,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 16.359.100,00

0,00 16.359.100,00

5.2.1.03. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 0,00 0,00 0,00

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.305.000,00 0,00 4.305.000,00

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 104.100,00 0,00 104.100,00

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 5.400.000,00 0,00 5.400.000,00

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 6.550.000,00 0,00 6.550.000,00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 14.410.000,00

0,00 14.410.000,00

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber200.000,00 0,00 200.000,00

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 12.960.000,00 0,00 12.960.000,00

5.2.2.08. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA217.443.900,00

05 84.524.000,00 132.919.900,00

50.924.000,00

67.519.900,00

118.443.900,00Sub Bidang Penanggulangan Bencana

05.01

Kegiatan Penanggulanan Bencana

118.443.900,0005.01.01.

50.924.000,00

67.519.900,00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 94.043.900,00 33.124.000,00 60.919.900,00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 54.923.900,00

16.959.000,00 37.964.900,00

5.2.1.03. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan35.970.000,00 9.420.000,00 26.550.000,00

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.113.000,00 2.080.000,00 6.033.000,00

5.2.1.07. Belanja Bahan Material 4.314.000,00 1.985.000,00 2.329.000,00
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5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 2.926.900,00 674.000,00 2.252.900,00

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00

5.2.1.10. Belanja Bahan Obat-obatan 800.000,00 0,00 800.000,00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 29.220.000,00

16.165.000,00 13.055.000,00

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 24.820.000,00 12.910.000,00 11.910.000,00

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 4.400.000,00 3.255.000,00 1.145.000,00

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 9.900.000,00

0,00 9.900.000,00

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 9.900.000,00 0,00 9.900.000,00

5.3. Belanja Modal 24.400.000,00 17.800.000,00 6.600.000,00

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 24.400.000,00

17.800.000,00 6.600.000,00

5.3.2.02. Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio 5.000.000,00 4.950.000,00 50.000,00

5.3.2.08. Belanja Modal Peralatan Khusus Kesehatan 19.400.000,00 12.850.000,00 6.550.000,00

33.600.000,00

65.400.000,00

99.000.000,00Sub Bidang Keadaan Mendesak

05.03

Penanganan Keadaan Mendesak

99.000.000,0005.03.01.

33.600.000,00

65.400.000,00

5.4. Belanja Tidak Terduga 99.000.000,00 33.600.000,00 65.400.000,00

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 99.000.000,00

33.600.000,00 65.400.000,00

5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 99.000.000,00 33.600.000,00 65.400.000,00

810.978.000,00

JUMLAH BELANJA 177.100.000,00 633.878.000,00

(8.236.000,00)SURPLUS / (DEFISIT) 

469.416.400,00

(477.652.400,00)

PEMBIAYAAN

6.

6.1. Penerimaan Pembiayaan 8.236.000,00 0,00 8.236.000,00

6.1.1. SILPA Tahun Sebelumnya 8.236.000,00

0,00 8.236.000,00

8.236.000,00

PEMBIAYAAN NETTO 0,00 8.236.000,00

0,00

SISA LEBIH / (KURANG) PERHITUNGAN ANGGARAN

NGULANKULON,  09 December 2020

KEPALA DESA

RINCANA YULIADI

469.416.400,00

(469.416.400,00)
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